
 

Ustrzyki Dolne, 2022-10-07 
 
PZD.271.5.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie zimowym 2022/2023 na sieci 
dróg powiatowych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego (postępowanie II)  

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 1. 
Podstawienie ładowarki.: 86 822,40 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 2. 
Podstawienie ciągnika – odśnieżanie Gmina Ustrzyki Dolne.: 10 852,80 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 3. 
Podstawienie ciągnika – odśnieżanie Gmina Czarna i Lutowiska.: 8 139,60 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 4. 
Zimowe utrzymanie nr 2224R, 2226R, 2268R, 2293R, 2295R: 86 822,40 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 5. 
Zimowe utrzymanie dróg nr 2290R, 2292R, 2293R, 2268R, 2269R.: 75 969,60 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 6. 
Zimowe utrzymanie dróg nr 2305R, 2306R.: 75 969,60 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 7. 
Zimowe utrzymanie dróg nr 2273R, 2296R, 2297R, 2300R, 2301R.: 89 535,60 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 8. 
Zimowe utrzymanie dróg nr 2296R; 2298R, 2299R, 2302R, 2303R, 2304R.: 97 675,20 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 9. 
Zimowe utrzymanie dróg nr 2089R, 2291R.: 62 400,00 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 10. 
Zimowe utrzymanie chodnika w ciągu drogi 2298 R.: 62 401,60 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 11 – 
Podstawienie równiarki.: 32 558,40 zł brutto. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części Część 12. 
Podstawienie nośnika o mocy min. 120 KM.: 10 852,80 zł brutto. 
 



 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

W części nr 1 - Część 1. Podstawienie ładowarki. 

 

1. Nr oferty: 0201/PZD.271.5.2022 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 58 449,60 PLN 

rok produkcji sprzętu 2 017,00 

 

W części nr 3 - Część 3. Podstawienie ciągnika – odśnieżanie Gmina Czarna i Lutowiska. 

 

1. Nr oferty: 0201/PZD.271.5.2022 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 10 184,40 PLN 

parametry techniczne nośnika 230,00 

 
2. Nr oferty: 0202/PZD.271.5.2022 
Usługi Leśne Sylwester Bożejewicz 
ul. Czarna Dolna   49 
38-710 Czarna, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 9 936,00 PLN 

parametry techniczne nośnika 205,00 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

W części nr 4 - Część 4. Zimowe utrzymanie nr 2224R, 2226R, 2268R, 2293R, 2295R 

 

1. Nr oferty: 0190/PZD.271.5.2022 
Rafał Wróbel 
ul. Jałowe  31A/31A 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 88 128,00 PLN 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  TAK 

 
W części nr 5 - Część 5. Zimowe utrzymanie dróg nr 2290R, 2292R, 2293R, 2268R, 2269R. 

 

1. Nr oferty: 0201/PZD.271.5.2022 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 76 658,40 PLN 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  TAK 

 
W części nr 6 - Część 6. Zimowe utrzymanie dróg nr 2305R, 2306R. 

 

1. Nr oferty: 0201/PZD.271.5.2022 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 80 514,00 PLN 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  TAK 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

W części nr 7 - Część 7. Zimowe utrzymanie dróg nr 2273R, 2296R, 2297R, 2300R, 2301R. 

 

1. Nr oferty: 0190/PZD.271.5.2022 
Rafał Wróbel 
ul. Jałowe  31A/31A 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 90 331,20 PLN 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  TAK 

 
W części nr 8 - Część 8. Zimowe utrzymanie dróg nr 2296R; 2298R, 2299R, 2302R, 2303R, 

2304R. 

 

1. Nr oferty: 0201/PZD.271.5.2022 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 98 560,80 PLN 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  TAK 

 
W części nr 9 - Część 9. Zimowe utrzymanie dróg nr 2089R, 2291R. 

 

1. Nr oferty: 0186/PZD.271.5.2022 
HOTEL ARŁAMÓW SA 
ul. ARŁAMÓW  1 
38-700 USTRZYKI DOLNE, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 87 999,96 PLN 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Mercedes Unimog 1650, 150KM RBIA006,2000r, 
Pług 3,40m. John Deere RBIT006, 136KM 2012r, 
Pług 2,80m 

 
 
 
 
 



 

W części nr 10 - Część 10. Zimowe utrzymanie chodnika w ciągu drogi 2298 R. 

 

1. Nr oferty: 0209/PZD.271.5.2022 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Brzegi Dolne  1 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 14 580,00 PLN 

rok produkcji sprzętu 2 012,00 

 

W części nr 11 - Część 11 – Podstawienie równiarki. 

 

1. Nr oferty: 0201/PZD.271.5.2022 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 54 432,00 PLN 

rok produkcji sprzętu 2 010,00 

 

 

Janusz Saran  

Kierownik PZD 


